

## **DODATEK č. 2**

uzavřen podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

**Zakázkové číslo objednatele: S936/2018/066**

### **I.**

### **Smluvní strany**

**Lesy České republiky, s.p.**

IČO: 421 96 451

DIČ: CZ42196451

sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540

statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel

zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád: [REDACTED],

ředitelem Krajského ředitelství Liberec

ve věcech technických jedná:

[REDACTED], hlavní technický pracovník pro stavební činnost, tel. [REDACTED], mail:

[REDACTED]

[REDACTED], technický pracovník pro stavební činnost, tel. [REDACTED] e-mail:

[REDACTED]

bankovní spojení: [REDACTED]

číslo účtu: [REDACTED]

**(dále jen „objednatel“)**

a

**EVOSA spol. s r.o.**

IČO: 18384501

DIČ: CZ18384501

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 507

místem podnikání: Frýdštejn 72, 463 42 Hodkovice nad Mohelkou

zastoupený: [REDACTED]

ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: [REDACTED]

č. telefonu: [REDACTED] e-mail: [REDACTED]

bankovní spojení: [REDACTED]

**(dále jen „zhotovitel“)**

Smluvní strany se dohodly na úpravě smlouvy o dílo v uvedených bodech takto:

### **I.**

## P ř e d m ě t s m l o u v y

1. Výše uvedené smluvní strany uzavírají tento dodatek č.2 ke smlouvě o dílo, kterou je sjednán závazek zhotovitele provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo „**Zámeček Nová louka - oprava**“, evidenční číslo zakázky **S936/2018/066** a to za podmínek stanovených příslušnými právními předpisy a technickými normami a touto smlouvou.

### II.

## Z m ě n y s m l o u v y

1. Smluvní strany se dohodly, že z důvodu změny objemu prací v průběhu výstavby mění dosavadní znění ujednání článku IV.- Cena za dílo, smlouvy o dílo nahrazují jej tímto ujednáním.

<b>Cena díla dle smlouvy o dílo :</b>	<b>8.397.643,97 Kč bez DPH</b>
<b>Cena méněprací :</b>	<b>300.366,86 Kč bez DPH</b>
<b>Cena víceprací :</b>	<b>399,373,56 Kč bez DPH</b>
<b>Cena díla dle Dodatku č. 2 :</b>	<b>8.496.650,67 Kč bez DPH</b>

Důvod změny: jednotlivé položky byly upraveny dle skutečně provedených prací, byla provedena výměna shnilého bočního nosného trámu na hlavní budově a popraskaných skel ve stávajících oknech, z důvodu zvýšení bezpečnosti ubytovaných byla provedena změna vstupu do nových pokojů – schodiště bylo odděleno příčkou od garáže, dvoukřídlá vrata byla provedena bez vstupních dveří, ta byla provedena samostatně, pro zvýšení prostoru pro ubytované nebyla realizována příčka mezi pokoji vpravo, stávající trámy byly natřeny protipožárním nátěrem, dle požadavků v požární revizi byla v kotelně provedena příčka a provedeno přísávání vzduchu.

Méněpráce a vícepráce jsou rozepsány v Položkovém rozpočtu, který je přílohou č.1 tohoto dodatku č.2.

### III.

## Z á v ě r e č n á u s t a n o v e n í

1. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, přičemž ostatní ujednání smlouvy o dílo ve znění dodatku, zůstávají nezměněna; v záležitostech, které nejsou smlouvou o dílo, ve znění dodatku, upraveny, se obě strany řídí obecně závaznými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.
2. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 2 přečetly a na důkaz správnosti a souhlasu připojují prostý omylu své vlastnoruční podpisy.
3. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním celého tohoto dodatku č. 2 v jeho plném znění.
4. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva zhotovitel

V Jemšovicích dne 9.9.2019

[Redacted signature]

Za zhotovitele

[Redacted signature]

10-09-2019

V Liberci, dne .....

[Redacted signature]

Za objednatele

ředitel KŘ Liberec

[Redacted signature]

10-09-2019

[Redacted signature]

<b>ZMĚNOVÝ LIST STAVBY</b>			Změna č: 2	
			Datum změny: 27.8.2019	
Název veř. zakázky: Zámeček Nová louka - oprava				
Zhotovitel: EVOSA spol. s r.o.				
Objednatel: Lesy České republiky, s.p.				
Název akce (majetku):	Charakter akce:	Číslo objektů dotčených změnou:	Stavební díly:	
Zámeček Nová louka - oprava	I N IP NP			
<b>Popis změny:</b>				
<p>- SO 01 – jednotlivé položky byly upraveny dle skutečně provedených prací, dále byla provedena výměna shnilého bočního nosného trámu na hlavní budově</p> <p>- SO 02 – jednotlivé položky byly upraveny dle skutečně provedených prací, byla provedena výměna popraskaných skel</p> <p>- SO 03 – jednotlivé položky byly upraveny dle skutečně provedených prací</p> <p>- SO 04 - jednotlivé položky byly upraveny dle skutečně provedených prací, byla provedena změna vstupu do nových pokojů – schodiště bylo odděleno příčkou od garáže, dvoukřídlá vrata byla provedena bez vstupních dveří, ta byla provedena samostatně, nebyla realizována příčka mezi pokoji vpravo, stávající trámy byly natřeny protipožárním nátěrem</p> <p>- SO 04.1 – dle požadavků v požární revizi byla v kotelně provedena příčka a provedeno přísávání vzduchu</p>				
<b>Zdůvodnění změny:</b>				
<p>- jednotlivé položky byly upraveny dle skutečně provedených prací, byla provedena výměna shnilého bočního nosného trámu na hlavní budově a popraskaných skel ve stávajících oknech, z důvodu zvýšení bezpečnosti ubytovaných byla provedena změna vstupu do nových, pro zvýšení prostoru pro ubytované nebyla realizována příčka mezi pokoji vpravo, stávající trámy byly natřeny protipožárním nátěrem, dle požadavků v požární revizi byla v kotelně provedena příčka a provedeno přísávání vzduchu</p>				
<b>Posouzení změny - autorský dozor projektanta:</b>			Datum:	Podpis:
AD souhlasí se změnou				
<b>Dopady:</b>	<b>do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS):</b>		ANO (řešeno v SD/dodatku SoD)	
	<b>do časového plánu (Ano/Ne):</b>		Termín dokončení do:	30.9.2019
	Snížení ceny o: (Kč bez DPH) I: 127.345,28 N: 173.021,58		Bilance:	
	Zvýšení ceny o: (Kč bez DPH) I: 246.976,63 N: 152.396,93			
<b>Konečná celková cena akce po změně</b>			<b>8.496.650,67 Kč bez DPH</b>	
<b>Konečná celková cena veř. zakázky po změně</b>			<b>8.496.650,67 Kč bez DPH</b>	
<b>Zástupce zhotovitele - jméno:</b>			Datum:	Podpis:
<b>Zástupce objednatele - jméno:</b>			Datum: 9.9.2019	Podpis:
<b>Přílohy: (např. položkový výkaz výměr):</b>			Položkový rozpočet	

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2018/02

Stavba: Změna 02/2018 - Nová louka Zámeček - méněpráce II

JKSO: 801 79

Místo: Bedřichov

CC-CZ:

Datum: 27.08.2019

Objednatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Projektant:

██████████

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

██████████

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů -300 366,86

Cena bez DPH -300 366,86

DPH základní	21,00%	ze	#ODKAZI	#ODKAZI
snížená	15,00%	ze	#ODKAZI	#ODKAZI

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>#ODKAZI</b>
-------------------	----------	------------	----------------

<b>Projektant</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zpracovatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Objednavatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zhotovitel</b>	
Datum a podpis:	Razítko



# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2018/02

**Stavba:** Změna 02/2018 - Nová louka Zámeček - méněpráce II

Místo: Bedřichov

Datum: 27.08.2019

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	--------	--------------------	------------------

**1) Náklady z rozpočtů -300 366,86**

01	Celková oprava střešního pláště	-129 020,50	
04	Změna 02/2018 - Vestavba pokojů pro ubytování personálu	-127 345,28	
05	Dodatek 02/2018 - Oprava konstrukcí poničených požárem	-44 001,08	

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -300 366,86**

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Změna 02/2018 - Nová louka Zámeček - méněpráce II

**Objekt: 01 - Celková oprava střešního pláště**

JKSO: 801 79

Místo: Bedřichov

CC-CZ:

Datum: 27.08.2019

Objednatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

██████████

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

██████████

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

-129 020,50

Ostatní náklady

#ODKAZ!

Cena bez DPH

#ODKAZ!

DPH základní 21,00% ze #ODKAZ!

#ODKAZ!

snížená 15,00% ze #ODKAZ!

#ODKAZ!

**Cena s DPH**

**v CZK**

**#ODKAZ!**

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Změna 02/2018 - Nová louka Zámeček - méněpráce II

**Objekt: 01 - Celková oprava střešního pláště**

Místo: Bedřichov

Datum: 27.08.2019

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>-129 020,50</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	-129 020,50
764 - Konstrukce klempířské	-129 020,50
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>-129 020,50</b>

# ROZPOČET

Stavba: Změna 02/2018 - Nová louka Zámeček - méněpráce II

**Objekt:** 01 - Celková oprava střešního pláště

Místo: Bedřichov

Datum: 27.08.2019

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu**

**-129 020,50**

PSV - Práce a dodávky PSV

**-129 020,50**

764 - Konstrukce klempířské

**-129 020,50**

41	K	764002861	Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do sutí	m	-135,100	35,00	-4 728,50
54	K	764238407	Oplechování římsy rovné mechanicky kotvené z Cu plechu rš 670 mm (bez započtení spojů a prořezu)	m	-135,100	920,00	-124 292,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Změna 02/2018 - Nová louka Zámeček - méněpráce II

**Objekt: 04 - Změna 02/2018 - Vestavba pokojů pro ubytování personálu**

JKSO: 801 79

CC-CZ:

Místo: Bedřichov

Datum: 27.08.2019

Objednatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

Ing. Jiří Fól

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Jiří Fól

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

Náklady z rozpočtu

-127 345,28

Ostatní náklady

#ODKAZ!

**Cena bez DPH**

#ODKAZ!

---

DPH základní	21,00%	ze	#ODKAZ!	#ODKAZ!
snížená	15,00%	ze	#ODKAZ!	#ODKAZ!

**Cena s DPH**

**v CZK**

**#ODKAZ!**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Změna 02/2018 - Nová louka Zámeček - méněpráce II

**Objekt: 04 - Změna 02/2018 - Vestavba pokojů pro ubytování personálu**

Místo: Bedřichov

Datum: 27.08.2019

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>-127 345,28</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	-127 345,28
713 - Izolace tepelné	-7 684,14
763 - Konstrukce suché výstavby	-32 071,14
766 - Konstrukce truhlářské	-83 600,00
741 - Silové elektroinstalace	-3 990,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>-127 345,28</b>

# ROZPOČET

Stavba: Změna 02/2018 - Nová louka Zámeček - méněpráce II

Objekt: 04 - Změna 02/2018 - Vestavba pokojů pro ubytování personálu

Místo: Bedřichov

Datum: 27.08.2019

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel: Vyplně údaj

Zpracovatel:

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**-127 345,28**

### PSV - Práce a dodávky PSV

**-127 345,28**

#### 713 - Izolace tepelné

**-7 684,14**

25	K	713111121	Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem rohoží, pásů, dílců, desek	m2	-12,600	80,00	-1 008,00
26	M	631481570x	deska minerální izolační tl. 160 mm	m2	-12,852	150,00	-1 927,80
27	K	713111122x1	Montáž izolace tepelné spodem stropů s přibitím rohoží, pásů, dílců, desek (pod schodištěm)	m2	-4,000	120,00	-480,00
28	M	631481570x	deska minerální izolační tl. 160 mm	m2	-4,080	150,00	-612,00
29	K	713131151x	Montáž izolace tepelné stěn a základů volně vloženými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva (štit a nad pozednicemi)	m2	-4,620	60,00	-277,20
30	M	631481560x	deska minerální izolační tl. 140 mm	m2	-4,712	135,00	-636,12
35	K	713151111xx	Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené mezi kleštiny rohoží, pásů, desek	m2	-12,600	80,00	-1 008,00
36	M	631481560x	deska minerální izolační tl. 140 mm	m2	-12,852	135,00	-1 735,02

#### 763 - Konstrukce suché výstavby

**-32 071,14**

151	K	763111741	Montáž parotěsné zábrany do SDK příčky	m2	-19,877	30,00	-596,31
152	M	283292740	folie parotěsná	m2	-20,833	30,00	-624,99
156	K	763112312	SDK příčka tl 155 mm zdvojený profil ocelový 50 desky 2xA 12,5 Rw 69 dB (včetně penetrace a napojení na navazující konstrukce)	m2	-16,698	1 000,00	-16 698,00
157	K	763111742	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK příčky	m2	-33,936	40,00	-1 357,44
158	M	631509660x	plst' příčková 50 mm	m2	-34,064	50,00	-1 703,20
159	K	763112318	SDK příčka mezibytová tl 255 mm zdvojený profil CW+UW 100 desky 2xA 12,5 Tl 100+100 mm EI 60 Rw 65dB (včetně penetrace a napojení na navazující konstrukce)	m2	-4,800	1 100,00	-5 280,00
160	K	763111742	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK příčky	m2	-9,600	70,00	-672,00
161	M	631509680x	plst' příčková 100 mm	m2	-9,792	100,00	-979,20
162	K	763111xx1	Příplatek za použití impregnovaných SDK desek tl. 12,5 ve vrchní vrstvě skladby příčky	m2	-5,550	40,00	-222,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
174	K	763131412	SDK podhled desky 1xA 12,5 TI 100 mm dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD (včetně penetrace a napojení na navazující konstrukce)	m2	-1,100	480,00	-528,00
175	K	763131452	SDK podhled deska 1xH2 12,5 TI 100 mm dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD (včetně penetrace a napojení na navazující konstrukce)	m2	-0,500	520,00	-260,00
187	K	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK příčka	kus	-2,000	700,00	-1 400,00
189	M	553315420	zárubeň ocelová pro sádkokarton S 150 800 L/P	kus	-1,000	900,00	-900,00
190	M	553315220	zárubeň ocelová pro sádkokarton S 100 800 L/P	kus	-1,000	850,00	-850,00

#### 766 - Konstrukce truhlářské

-83 600,00

197	K	766621611	Montáž dřevěných oken plochy do 1 m2 špaletových do dřevěné konstrukce	kus	-1,000	800,00	-800,00
198	M	611v2	okno špaletové dvoukřídlé otvíravé 600x1050 mm dle výkazu oken	kus	-1,000	12 800,00	-12 800,00
200	K	766660001	Montáž dveřních křidel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	-2,000	800,00	-1 600,00
201	M	611600520x1	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové 80x197 se zvýšenou hlukovou izolací bílé fóliované, včetně závěsů, kování a vložky FAB	kus	-1,000	3 400,00	-3 400,00
206	M	553v3	vrata dvoukřídlá rámová 2500x2600 mm s integrovanými vstupními dveřmi 800x1970 mm, oboustranný palubkový obklad, zateplená	kus	-1,000	65 000,00	-65 000,00

#### 741 - Silové elektroinstalace

-3 990,00

235	M	M020	Přístroj spínače pod om.01, kryt	ks	-1,000	120,00	-120,00
247	M	M032	Ventilátor T100+zp.klapka	ks	-1,000	820,00	-820,00
249	M	M034	Lišta LV 40x40	m	-10,000	45,00	-450,00
250	M	M035	Lišta LV 20x20	m	-10,000	25,00	-250,00
257	M	M042	Svítilno 1xE27 + LED zdroj 12W	ks	-2,000	750,00	-1 500,00
258	M	M043	Svítilno zářivkové 2x36W IP, vč.trubic	ks	-1,000	850,00	-850,00



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Změna 02/2018 - Nová louka Zámeček - méněpráce II

**Objekt: 05 - Dodatek 02/2018 - Oprava konstrukcí poničených požárem**

JKSO: 801 79

CC-CZ:

Místo: Bedřichov

Datum: 27.08.2019

Objednatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

Ing. Jiří Fól

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Jiří Fól

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

Náklady z rozpočtu -44 001,08

Ostatní náklady

---

**Cena bez DPH**

**-44 001,08**

---

DPH základní	21,00%	ze	#ODKAZ!	#ODKAZ!
snížená	15,00%	ze	#ODKAZ!	#ODKAZ!

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>#ODKAZ!</b>
-------------------	----------	------------	----------------

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Změna 02/2018 - Nová louka Zámeček - méněpráce II

**Objekt: 05 - Dodatek 02/2018 - Oprava konstrukcí poničených požárem**

Místo: Bedřichov

Datum: 27.08.2019

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>-44 001,08</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	-44 001,08
763 - Konstrukce suché výstavby	-29 131,08
766 - Konstrukce truhlářské	-14 870,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>-44 001,08</b>

# ROZPOČET

Stavba: Změna 02/2018 - Nová louka Zámeček - méněpráce II

Objekt: 05 - Dodatek 02/2018 - Oprava konstrukcí poničených požárem

Místo: Bedřichov Datum: 27.08.2019

Objednatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant: Ing. Jiří Fól

Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel: Ing. Jiří Fól

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**-44 001,08**

### PSV - Práce a dodávky PSV

**-44 001,08**

#### 763 - Konstrukce suché výstavby

**-29 131,08**

32	K	763121451	SDK stěna předsazená tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 2xDF 12,5 TI 50 mm EI 45	m2	-31,537	680,00	-21 445,16
33	K	763121811	Demontáž SDK předsazené/šachtové stěny s jednoduchou nosnou kci opláštění jednoduché (kotelna)	m2	-31,537	160,00	-5 045,92
34	K	998763100	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	t	-0,880	3 000,00	-2 640,00

#### 766 - Konstrukce truhlářské

**-14 870,00**

41	K	766621611x	Montáž dřevěných oken plochy do 1 m2 do dřevěné konstrukce	kus	-1,000	800,00	-800,00
42	M	611v2	okno jednokřídlé otvíravé 600x850 mm dle výkazu oken	kus	-1,000	13 800,00	-13 800,00
45	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	-0,009	30 000,00	-270,00

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2018/02  
Stavba: Změna 02/2018 - Nová louka Zámeček - vícepráce II

JKSO: 801 79 CC-CZ:  
Místo: Bedřichov Datum: 27.08.2019

Objednatel: IČ:  
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Zhotovitel: IČ: Vyplň údaj  
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

Náklady z rozpočtů	399 373,56
<b>Cena bez DPH</b>	<b>388 442,56</b>

---

DPH základní	21,00%	ze	#ODKAZI	#ODKAZI
snížená	15,00%	ze	#ODKAZI	#ODKAZI

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>#ODKAZI</b>
-------------------	----------	------------	----------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2018/02

Stavba: Změna 02/2018 - Nová louka Zámeček - vícepráce II

Místo: Bedřichov

Datum: 27.08.2019

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	--------	--------------------	------------------

<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>399 373,56</b>	
01	Celková oprava střešního pláště	95 285,33	
02	Oprava stávajících oken výměnou	52 584,40	
03	Oprava poškozených částí fasády, celkový nátěr	4 527,20	
04	Změna 02/2018 - Vestavba pokojů pro ubytování personálu	211 543,62	
04.1	SDK příčky v kotelně	35 433,01	
	<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>399 373,56</b>	

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Změna 02/2018 - Nová louka Zámeček - vícepráce II

**Objekt: 01 - Celková oprava střešního pláště**

JKSO: 801 79  
Místo: Bedřichov

CC-CZ:  
Datum: 27.08.2019

Objednatel:  
Lesy České republiky, s.p.

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj  
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 95 285,33  
Ostatní náklady #ODKAZ!

**Cena bez DPH #ODKAZ!**

DPH základní 21,00% ze #ODKAZ! #ODKAZ!  
snížená 15,00% ze #ODKAZ! #ODKAZ!

**Cena s DPH v CZK #ODKAZ!**

**Projektant**

Datum a podpis: Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis: Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Změna 02/2018 - Nová louka Zámeček - vícepráce II

**Objekt: 01 - Celková oprava střešního pláště**

Místo: Bedřichov Datum: 27.08.2019

Objednatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:

Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>95 285,33</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	954,00
997 - Přesun sutě	954,00
PSV - Práce a dodávky PSV	94 331,33
712 - Powlakové krytiny	5 234,53
762 - Konstrukce tesařské	18 255,00
764 - Konstrukce klempířské	66 036,80
765 - Krytina skládaná	4 805,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>95 285,33</b>



# ROZPOČET

Stavba: Změna 02/2018 - Nová louka Zámeček - vícepráce II

**Objekt: 01 - Celková oprava střešního pláště**

Místo: Bedřichov Datum: 27.08.2019

Objednatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:  
Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**95 285,33**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**954,00**

#### 997 - Přesun sutě

**954,00**

7	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	0,720	650,00	468,00
8	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,720	45,00	32,40
9	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	10,080	20,00	201,60
10	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,720	350,00	252,00

### PSV - Práce a dodávky PSV

**94 331,33**

#### 712 - Povlakové krytiny

**5 234,53**

69	K	712431101	Provedení povlakové krytiny střech do 30° pásy na suchu AIP nebo NAIP včetně mechanických kotev	m2	23,780	80,00	1 902,40
70	M	628220060x	pás asfaltový oxidovaný s vložkou ze skelné rohože a oboustrannou úpravou minerálním posypem	m2	26,657	125,00	3 332,13

#### 762 - Konstrukce tesařské

**18 255,00**

23	K	762083111	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	0,113	600,00	67,80
24	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz	m2	25,210	140,00	3 529,40
25	M	605151110	řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2 - 3 cm	m3	0,844	5 200,00	4 388,80
		762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	23,780	80,00	1 902,40
		762132811	Demontáž bednění svistých stěn z prken hoblovaných jednostranně	m2	20,940	80,00	1 675,20
		762713120	Montáž prostorové vázané kce z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	5,500	450,00	2 475,00
		605120110	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m3	0,253	6 800,00	1 720,40
		762R	Výměna bočního nosného trámu na hlavní budově, včetně materiálu a nátěru	kus	1,000	1 200,00	1 200,00
32	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	0,720	1 800,00	1 296,00

#### 764 - Konstrukce klempířské

**66 036,80**

35	K	764001891	Demontáž úžlabí do sutí	m	17,100	45,00	769,50
38	K	764002801	Demontáž závětrné lišty do sutí	m	0,700	40,00	28,00

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
39	K	764002811	Demontáž okapového plechu do suti v krytině povlakové	m	6,500	45,00	292,50
42	K	764002871	Demontáž lemování zdí do suti	m	40,840	40,00	1 633,60
45	K	764131413	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Cu plechu rš 670 mm sklonu do 60° (plocha bez započtení spojů a prořezu)	m2	4,180	1 860,00	7 774,80
49	K	764231466	Oplechování úžlabí z Cu plechu rš 500 mm (bez započtení spojů a prořezu)	m	17,100	830,00	14 193,00
50	K	764231476	Příplatek za provedení úžlabí z Cu plechu v plechové krytině	m	17,100	110,00	1 881,00
51	K	764232406	Oplechování štítu závětrnou lištou z Cu plechu rš 500 mm (bez započtení spojů a prořezu)	m	0,700	800,00	560,00
52	K	764232436	Oplechování rovné okapové hrany z Cu plechu rš 500 mm (bez započtení spojů a prořezu)	m	5,250	760,00	3 990,00
56	K	764331416	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Cu plechu rš 500 mm (bez započtení spojů a prořezu)	m	45,940	760,00	34 914,40

765 - Krytina skládaná

4 805,00

60	K	765151801	Demontáž krytiny bitumenové ze šindelů do suti	m2	23,780	90,00	2 140,20
62	K	765191023	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na bednění	m2	23,780	55,00	1 307,90
63	M	283292680x	<i>folie podstřešní difúzní</i>	m2	27,138	50,00	1 356,90

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Změna 02/2018 - Nová louka Zámeček - vícepráce II

**Objekt: 02 - Oprava stávajících oken výměnou**

JKSO: 801 79  
Místo: Bedřichov

CC-CZ:  
Datum: 27.08.2019

Objednatel:  
Lesy České republiky, s.p.

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj  
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 52 584,40  
Ostatní náklady #ODKAZ!

Cena bez DPH #ODKAZ!

DPH základní	21,00%	ze	#ODKAZ!	#ODKAZ!
snížená	15,00%	ze	#ODKAZ!	#ODKAZ!

**Cena s DPH v CZK #ODKAZ!**

<b>Projektant</b>
Datum a podpis: Razítko

<b>Zpracovatel</b>
Datum a podpis: Razítko

<b>Objednavatel</b>
Datum a podpis: Razítko

<b>Zhotovitel</b>
Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Změna 02/2018 - Nová louka Zámeček - vícepráce II

**Objekt: 02 - Oprava stávajících oken výměnou**

Místo: Bedřichov

Datum: 27.08.2019

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>52 584,40</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	52 584,40
766 - Konstrukce truhlářské	47 656,55
783 - Dokončovací práce - nátěry	3 259,20
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>52 584,40</b>

# ROZPOČET

Stavba: Změna 02/2018 - Nová louka Zámeček - vícepráce II

**Objekt: 02 - Oprava stávajících oken výměnou**

Místo: Bedřichov Datum: 27.08.2019

Objednatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:  
Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**52 584,40**

### PSV - Práce a dodávky PSV

**52 584,40**

#### 766 - Konstrukce truhlářské

**47 656,55**

		766492100	montáž dřevěných ostění a latování	m	216,370	200,40	43 360,55
42	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	0,358	12 000,00	4 296,00

#### 783 - Dokončovací práce - nátěry

**3 259,20**

43	K	783622950	Opravy nátěrů syntetických truhlářských konstrukcí dvojnásobné a 2x lak a 2x tmel	m2	9,312	350,00	3 259,20
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

#### 787 - Dokončovací práce . Zasklívání

**1 668,65**

		787100801	Vysklívání stěn, přicek, balkonového zadržetí, výtahových šachet plochy do 1 m2 skla plochého	m2	1,802	35,00	63,07
		787611224	Zasklívání oken a dveří pevných s pod(zat)melením sklem matovaným tl 4 mm	m2	1,802	391,00	704,58
		787R	dodávka skla tl.3mm dle fa sub	m2	1,802	500,00	901,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Změna 02/2018 - Nová louka Zámeček - vícepráce II

**Objekt:** 03 - Oprava poškozených částí fasády, celkový nátěr

JKSO: 801 79

Místo: Bedřichov

CC-CZ:

Datum: 27.08.2019

Objednatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

██████████

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

██████████████████

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

4 527,20

Ostatní náklady

#ODKAZ!

Cena bez DPH

#ODKAZ!

DPH základní

21,00%

ze

4 527,20

950,71

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**#ODKAZ!**

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Změna 02/2018 - Nová louka Zámeček - vícepráce II

**Objekt: 03 - Oprava poškozených částí fasády, celkový nátěr**

Místo: Bedřichov

Datum: 27.08.2019

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>4 527,20</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	308,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	308,00
PSV - Práce a dodávky PSV	4 219,20
783 - Dokončovací práce - nátěry	4 219,20
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>4 527,20</b>

# ROZPOČET

Stavba: Změna 02/2018 - Nová louka Zámeček - vícepráce II

**Objekt: 03 - Oprava poškozených částí fasády, celkový nátěr**

Místo: Bedřichov Datum: 27.08.2019

Objednatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:  
Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu** **4 527,20**

**HSV - Práce a dodávky HSV** **308,00**

**9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání** **308,00**

6	K	938902121	Čištění ploch dřevěných konstrukcí ocelovými kartáči	m2	5,600	55,00	308,00
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

**PSV - Práce a dodávky PSV** **4 219,20**

**783 - Dokončovací práce - nátěry** **4 219,20**

14	K	783721112	Nátěry syntetické tesařských konstrukcí barva dražší lazurovacím lakem 2x lakování	m2	23,440	180,00	4 219,20
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Změna 02/2018 - Nová louka Zámeček - vícepráce II

**Objekt: 04 - Změna 02/2018 - Vestavba pokojů pro ubytování personálu**

JKSO: 801 79

Místo: Bedřichov

CC-CZ:

Datum: 27.08.2019

Objednatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

██████████

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

██████████

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

211 543,62

Ostatní náklady

#ODKAZ!

Cena bez DPH

#ODKAZ!

DPH základní 21,00% ze #ODKAZ!

#ODKAZ!

snížená 15,00% ze #ODKAZ!

#ODKAZ!

**Cena s DPH**

**v CZK**

**#ODKAZ!**

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Změna 02/2018 - Nová louka Zámeček - vícepráce II

**Objekt: 04 - Změna 02/2018 - Vestavba pokojů pro ubytování personálu**

Místo: Bedřichov Datum: 27.08.2019

Objednatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:  
Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>211 543,62</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	2 701,79
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 932,56
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	769,23
PSV - Práce a dodávky PSV	208 841,83
713 - Izolace tepelné	14 593,51
720 - Zdravotechnika	6 508,09
763 - Konstrukce suché výstavby	68 883,99
766 - Konstrukce truhlářské	72 009,00
771 - Podlahy z dlaždic	10 066,16
781 - Dokončovací práce - obklady	36 781,08
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>211 543,62</b>

# ROZPOČET

Stavba: Změna 02/2018 - Nová louka Zámeček - vícepráce II

**Objekt: 04 - Změna 02/2018 - Vestavba pokojů pro ubytování personálu**

Místo: Bedřichov Datum: 27.08.2019

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**211 543,62**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**2 701,79**

#### 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

**1 932,56**

		632441214	Potěr anhydritový samonivelační litý C20 tl do 45 mm	m2	8,120	238,00	1 932,56
--	--	-----------	--	----	-------	--------	----------

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

**769,23**

		938902121	Čištění ploch dřevěných konstrukcí ocelovými kartáči	m2	13,986	55,00	769,23
--	--	-----------	--	----	--------	-------	--------

### PSV - Práce a dodávky PSV

**208 841,83**

#### 713 - Izolace tepelné

**14 593,51**

33	K	713151111	Montáž izolace tepelné střeš šikmých kladené volně mezi krokve rohoží, pásů, desek	m2	24,065	60,00	1 443,90
34	M	631481570	deska minerální izolační tl. 160 mm	m2	24,546	150,00	3 681,90
37	K	713151121	Montáž izolace tepelné střeš šikmých kladené volně pod krokve rohoží, pásů, desek	m2	24,065	60,00	1 443,90
38	M	631481530x	deska minerální izolační tl. 80 mm	m2	24,546	80,00	1 963,68
		783226101	Protipožární akrylátový nátěr tesařských konstrukcí	m2	13,986	419,00	5 860,13
46	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	0,050	4 000,00	200,00

#### 720 - Zdravotechnika

**6 508,09**

107.	K	726131041	Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s ovládním zepředu do lehkých stěn s	soubor	1,000	6 500,00	6 500,00
107.	K	998726112	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 12 m	t	0,019	426,00	8,09

#### 763 - Konstrukce suché výstavby

**68 883,99**

153	K	763111314x	SDK příčka tl 100 mm profil ocelový 75 desky 1xA 12,5 TI 60 mm (včetně penetrace a napojení na navazující konstrukce) (u schodiště v 1.NP)	m2	5,029	1 300,00	6 537,70
154	K	763111742	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK příčky	m2	22,029	50,00	1 101,45
155	M	631509700x	plst' příčková 60 mm	m2	22,470	60,00	1 348,20
166	K	763121429x	SDK stěna předsazená tl 112,5 mm profil ocelový 100 deska 1xH2 12,5 (včetně penetrace a napojení na navazující konstrukce)	m2	3,125	550,00	1 718,75
167	K	763111742	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK příčky	m2	2,325	60,00	139,50
168	M	631509640x	plst' příčková 80 mm	m2	3,187	80,00	254,96

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
169	K	763121451	SDK stěna předřazená tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 2xDF 12,5 TI 50 mm EI 45 (oplaštění stěn ve skladu)	m2	5,627	620,00	3 488,74
170	K	763111742	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK příčky	m2	5,602	40,00	224,08
171	M	631509660	plst příčková 50 mm	m2	5,714	50,00	285,70
172	K	763131311	SDK podhled deska 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá dřevěná spodní kce (šikmina) (včetně penetrace a napojení na navazující konstrukce)	m2	30,977	480,00	14 868,96
176	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	54,965	30,00	1 648,95
177	M	283292760x	folie parotěsná	m2	62,925	40,00	2 517,00
		76317231R	Montáž revizních dvířek SDK kci vel 500*1000mm	kus	1,000	1 950,00	1 950,00
		59030714R	dvířka revizní s automatickým zámkem atypická 500/100mm ze SDK	kus	1,000	2 850,00	2 850,00
		763164261R	SDK oplaštění včetně nosné kce u UA profilů ,atypický tvar U nad stropem ve 2.NP	kus	2,000	4 000,00	8 000,00
		76318241R	SDK oplaštění střešního okna z desek a UA profilů hloubky do 0,3m včetně tmelení a D+M detailu v SDK při prostupu tramu v šikme	m	6,000	700,00	4 200,00
		76318241R	zesílená konstrukce SDK přeasena vyztužením pro osazení zař.předmětů, kompletní provedení vč. tmelení a broušení - dle ponisu	kus	20,000	500,00	10 000,00
		76311231R1	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 12 m	kus	8,000	500,00	4 000,00
191	K	998763101	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 12 m	t	1,250	3 000,00	3 750,00

#### 766 - Konstrukce truhlářské

72 009,00

		553v3	vrata dvoukřídlá rámová 2500x2600 mm, oboustranný palubkový obklad, zateplená	kus	1,000	49 000,00	49 000,00
		766660101	Montáž dverních křídel otviravých 1křídlových š do 0,8 m do dřevěné rámové zárubně	kus	1,000	374,00	374,00
		611735R	dveře vchodové celodřevěné palubkové-smrk komplet piné 80x197cm	kus	1,000	16 000,00	16 000,00
		766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	1,000	645,00	645,00
		611822R	zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197cm tl 6-17cm, smrk	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
		766R	D+M parapetu dl.do 1,5m hl.do 0,2 m	m	2,200	450,00	990,00

#### 771 - Podlahy z dlaždic

10 066,16

208	K	771574119	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2	m2	8,120	720,00	5 846,40
209	M	597611550	dlaždice keramické	m2	8,526	300,00	2 557,80
		771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	8,600	163,60	1 406,96
210	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	0,085	3 000,00	255,00

#### 776 - Povlakové krytiny

36 781,08

		776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	40,975	45,45	1 862,31
		776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	40,975	187,60	7 686,91
		284110300R	PVC - povrch krytiny z pvc bude splňovat požadavky ČSN 74 4505 (v souladu s NIP1), zejména pak na úhel smykového tření 0,5	m2	43,024	350,00	15 058,40
		776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	43,024	177,00	7 615,25
		28411009	lišta soklová PVC 18 x 80 mm	m	51,975	87,70	4 558,21

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Změna 02/2018 - Nová louka Zámeček - vícepráce II

**Objekt: 04 - Změna 02/2018 - Vestavba pokojů pro ubytování personálu**

JKSO: 801 79  
Místo: Bedřichov

CC-CZ:  
Datum: 27.08.2019

Objednatel:  
Lesy České republiky, s.p.

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj  
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:  
██████████

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
██████████

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	35 433,01
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>35 433,01</b>
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	25 702,01	5 397,42
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>40 830,43</b>
-------------------	--------------	------------------

<b>Projektant</b>
Datum a podpis: <span style="float: right;">Razítko</span>

<b>Zpracovatel</b>
Datum a podpis: <span style="float: right;">Razítko</span>

<b>Objednavatel</b>
Datum a podpis: <span style="float: right;">Razítko</span>

<b>Zhotovitel</b>
Datum a podpis: <span style="float: right;">Razítko</span>

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Změna 02/2018 - Nová louka Zámeček - vícepráce II

**Objekt:** 04.1 - SDK příčky v kotelně

Místo: Bedřichov

Datum: 27.08.2019

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>35 433,01</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	31 433,01
763 - Konstrukce suché výstavby	20 151,21
783 - Dokončovací práce - nátěry	502,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	10 779,80
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	4 000,00
VRN4 - Kompletační a koordinační činnost	4 000,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>35 433,01</b>

# ROZPOČET

Stavba: Změna 02/2018 - Nová louka Zámeček - vícepráce II

**Objekt:** 04.1 - SDK příčky v kotelně

Místo: Bedřichov

Datum: 27.08.2019

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**35 433,01**

### PSV - Práce a dodávky PSV

**31 433,01**

#### 763 - Konstrukce suché výstavby

**20 151,21**

K		763111316x	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1xA 12,5 TI 80 mm EI 30 Rw 48 dB	m2	14,490	1 009,00	14 620,41
K		763111742	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK příčky	m2	14,490	50,00	724,50
M		63150964	pás tepelně izolační příčkový akustický $\lambda=0,036-0,037$ tl 80mm	m2	14,780	89,10	1 316,90
K		763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK příčka	kus	1,000	700,00	700,00
M		55331523	zárubeň ocelová pro sádrokarton 100 900 L/P	kus	1,020	1 320,00	1 346,40
K		998763101	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 12 m	t	0,481	3 000,00	1 443,00

#### 783 - Dokončovací práce - nátěry

**502,00**

K		783317105	Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	4,000	125,50	502,00
---	--	-----------	---	----	-------	--------	--------

#### 784 - Dokončovací práce - malby a tapety

**10 779,80**

K		784211131	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra minimálně otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	18,400	57,00	1 048,80
M		61165314	dveře vnitřní protipožární hladké dýhované 1křídle 90x197cm	kus	1,000	5 431,00	5 431,00
K		R-1	Přisávání do kotelny atyp, včetně materiálu	kus	1,000	4 300,00	4 300,00

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

**4 000,00**

#### VRN4 - Kompletační a koordinační činnost

**4 000,00**

K		045002000	Kompletační a koordinační činnost	subor	1,000	4 000,00	4 000,00
---	--	-----------	-----------------------------------	-------	-------	----------	----------